Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás Diretoria de Planejamento e Programas

OFÍCIO Nº 0

Ofício nº 134/2021 - DPP/CGJGO

Goiânia, 07 de maio de 2021.

À Excelentíssima Senhora Juíza de Direito **Célia Regina Lara** Titular do Juizado da Infância e Juventude da Comarca de Luziânia - GO

Assunto: Convite para participar como expositora do evento condizente ao "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás"

Senhora Juíza,

A par de cumprimentá-la, tenho a honra de convidá-la para participar como expositora do "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás", o qual ocorrerá virtualmente no dia 26 de maio de 2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário (https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 408122112326 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES



Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás Diretoria de Planejamento e Programas

OFÍCIO Nº 0

Ofício nº 135/2021 - DPP/CGJGO

Goiânia, 07 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito **Carlos José Limongi Sterse** Coordenador do Juizado da Infância e Juventude do TJGO e Titular do Juizado da Infância e Juventude da Comarca de Luziânia - GO

Assunto: Convite para participar como expositor do evento condizente ao "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás"

Senhor Juiz,

A par de cumprimentá-lo, tenho a honra de convidá-lo para participar como expositor do "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás", o qual ocorrerá virtualmente no dia 26 de maio de 2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário (https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 408122212679 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES



Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás Diretoria de Planejamento e Programas

OFÍCIO Nº 0

Ofício nº 136/2021 - DPP/CGJGO

Goiânia, 07 de maio de 2021.

À Excelentíssima Senhora Juíza de Direito **Karine Unes Spinelli** Titular da 1ª Vara Cível e da Infância e Juventude da Comarca de Trindade - GO

Assunto: Convite para participar como expositora do evento condizente ao "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás"

Senhora Juíza,

A par de cumprimentá-la, tenho a honra de convidá-la para participar como expositora do "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás", o qual ocorrerá virtualmente no dia 26 de maio de 2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário (https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 408122313103 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES





Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás Diretoria de Planejamento e Programas

OFÍCIO Nº 0

Ofício nº 137/2021 - DPP/CGJGO

Goiânia, 07 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito **Sílvio Jacinto Pereira** Titular da 1ª Vara Cível e da Infância e Juventude da Comarca de Itumbiara - GO

Assunto: Convite para participar como expositor do evento condizente ao "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás"

Senhor Juiz,

A par de cumprimentá-lo, tenho a honra de convidá-lo para participar como expositor do "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás", o qual ocorrerá virtualmente no dia 26 de maio de 2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário (https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 408122413106 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES





Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás Diretoria de Planejamento e Programas

OFÍCIO Nº 0

Ofício nº 138/2021 - DPP/CGJGO

Goiânia, 07 de maio de 2021.

À Excelentíssima Senhora
Juíza de Direito **Maria Socorro de Sousa Afonso da Silva**Titular do 1º Juizado da Infância e Juventude das Causas Cíveis e questões
Administrativas Afins da Comarca de
Goiânia - GO.

Assunto: Convite para participar como expositora do evento condizente ao "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás"

Senhora Juíza,

A par de cumprimentá-la, tenho a honra de convidá-la para participar como expositora do "Webinário da Infância e Juventude do Estado de Goiás", o qual ocorrerá virtualmente no dia 26 de maio de 2021, a partir das 8h30, cujo link de acesso à sala virtual do aludido evento, na plataforma Zoom Meetings, será oportunamente disponibilizado no site da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, na página do referido webinário (https://www.tjgo.jus.br/index.php/programas-e-projetos-corregedoria/webinario-da-infancia-e-juventude).

Atenciosamente,

(datado e assinado digitalmente)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 408122513130 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000266183

NICOMEDES DOMINGOS BORGES

